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Fortum peruskorjaa Jylhämän vesivoimalaitoksen sillan Vaalassa. Peruskorjaustyö alkaa
maaliskuussa 2025 ja jatkuu arviolta marraskuun loppuun saakka. Voimalaitoksen silta on
ajokiellossa koko korjausurakan ajan. Ajokielto sillalla alkaa viikolla 11.

Peruskorjauksen aikana vuonna korjataan sillan pinta- ja betonirakenteita sekä uusitaan kaiteet
ja valaistus. Silta on rakennettu vuonna 1951.

Sillan peruskorjausurakan pääurakoitsijana toimii VRJ Etelä-Suomi.

Vaalassa sijaitseva Jylhämän vesivoimalaitos on Oulujärven alapuolisista vesivoimalaitoksista
ensimmäinen, joka säätelee Oulujärven vedenpinnan korkeutta. Voimalaitoksen teho on 55
MW ja putouskorkeus on 11–14 metriä. Voimalaitoksessa on kolme Kaplan-turbiinia.
Keskimääräinen vuosituotto riittää runsaan 10 000 sähkölämmitystalouden vuosikulutukseen.

Fortum Oyj
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Lisätietoja:
Ville-Juhani Halme, projektipäällikkö Fortum Oyj, ville-juhani.halme@fortum.com, puh. 040 738
0498
Kalle Kamunen, vastaava työnjohtaja, VRJ Etelä-Suomi Oy, kalle.kamunen@vrj.fi, puh.
050 466 5801

Fortum  
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu
uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan
alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät
päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen
2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan
työympäristön. Fortum Oyj:n osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 
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